
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 13 им. К.ХЕТАГУРОВА

ДЗЖУДЖЫХЪ.ЕУЫ БЫШЕТТОН
ХИУЬШАФФ/ЕЙАДЫ
АДМИНИСТРАЦИ

ДЗЖУДЖЫХ'ЬЕУЫ ХЕТТТ КАГЫ 
КЪОСТАЙЫ номыл 13-аем 

МУНИЦИПАЛОН АСТЖУККАГ 
СКЪОЛА

362 007 РСО- Алания г. Владикавказ, ул. К. Хетагурова 23 , тел. 54 - 92 - 26; 5 4 - 52 - 61

Приказ № 101
о создании психолого - медико-педагогического Консилиума 

МБОУ СОШ №13 им. К.Хетагурова 
2018-2019 уч.год

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обучения и 
школьной дезадаптацией , в соответствии с концепцией коррекционноразвивающего 
обучения и на основании приказа по Управлению образования

Приказываю:
1. Создать психолого-медико- педагогический Консилиум в составе:

Салбиева И.С.-директор школы 
Сидакова Е.Б.- родительский комитет 
Танделова Р.Б.-учитель 
Хадикова З.И.-врач 
Бесолова Р.К.-зам.дир.по ВР 
Лесковская И.В.- педагог-психолог 
Икаева В.Ю.- школьный инспектор

2. Назначить председателем Консилиума директора школы Салбиеву Ирину Савельевн) 
т. 8-918-828-17-92
3. Председателю психолого-медико—педагогического Консилиума вменить в 
обязанности организацию работы Консилиума в соответствии с Положением о 
деятельности психолого-медико-педагогического Консилиума.
4. График работы Консилиума определить в зависимости от режима работы Центра
5. Ввести учетную документацию и представлять дополнительный табель по 
результатам затраченного времени на обследование детей в соответствии Консилиума
6. Место проведения заседаний Консилиума: г. Владикавказ, ул. К.Хетагурова,23 «А», 
МБОУ СОШ №13 им. К.Хетагурова.

Директор Салбиева И.С.


